
Ogłoszenie nr 540029776-N-2019 z dnia 15-02-2019 r.  

Kraków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 513088-N-2018  

Data: 12/02/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

35137588600000, ul. ul. Wielicka  265, 30-663  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, 

tel. 126 582 011, e-mail usd_zp@inetria.pl, faks 126 581 081.  

Adres strony internetowej (url): bip.usdk.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: III.4)  

W ogłoszeniu jest: 1) aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i 

informacji o działalności gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu; 2) oświadczenie 

wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 

ubiegania się o zamówienia publiczne. 3) dopuszczenie do obrotu wymagane prawem z 

uwzględnieniem ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r.  

W ogłoszeniu powinno być: 1) aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji 

i informacji o działalności gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu; 2) oświadczenie 

wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 

ubiegania się o zamówienia publiczne. 3) dopuszczenie do obrotu wymagane prawem z 

uwzględnieniem ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. – o ile dotyczy.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-02-20, godzina: 10:45  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2019-02-22, godzina: 10:45  
 


